兵ト青発第 号
平成 30 年 8 月 27 日

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
役員、相談役、顧問、評議員、事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
会長 黒田 智也

兵青協 親睦事業(第 1ブロック担当)

「バーベキュー大会」経過報告

日 時：平成 30 年 8 月 25 日(土) 10:00～13:00
場 所：ブリッジテラス大蔵
出席者：56 名内事務局 1名

 県下 7支部より青年部メンバー及びご家族が参加し、バーベキュー、流し素麺、くじ引き、スイカ割り
等のイベントを通じて、親睦を深めました。

※台風20号の影響により当日砂浜利用禁止の為予定の｢宝さがし｣を中止し、｢くじ引き｣を実施しました。